下記のとおり 2018 年信州ねんりんピックを開催します。奮ってご応募くだ

さい。

  報道機関各位

-

  添付資料 有  無

  開 催 日  ９月 28 日（金）から 30 日（日）まで

時  間  午前 10 時から 12 時まで

  場  所  佐久市コスモホール

  資  格  長野県在住の 60 歳以上のアマチュアの方

部  門  日本画、洋画、彫刻、手工芸、書、写真

  申込方法  長野県高齢者作品展（所定用紙）に必要事項を記入し役場福祉課まで

        お申し込みください。

  申込締切  平成 30 年 8 月 31 日（金）

  作品搬入  9 月 14 日（金）締切

        役場福祉課まで作品をお持ちください。

  問 合 せ  公益財団法人長野県長寿社会開発センター

        電 話：026－226－3741

        ホームページ：http://www.nicesenior.or.jp/

  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  ・・・・・・・・・・・

  ・・・・・・・

箕輪町 福祉課 プレスリリース

平成 30年７月 30日 発信

作品募集！ねんりんピック長野県高齢者作品展

箕輪町

福祉課 社会福祉係
（課長）安積 真人（担当）丸山 拓見
電話：0265-79-3111（内線）197
FAX：0265-70-6699
E-mail：fukushi@town.minowa.lg.jp